
Dockyard Crosskovácsi '22 Terepfutó verseny
Nagykovácsi   ·   2022.06.12.

Results - Rövid  ·  1 page

Pl. Név Club Idő Lap
1

Lap
2

Körök Gap
min/km
Pace

0-99 éves (R) (49)
1 POVÁZSAY László 21:59 04:30 17:29 2 - 05:10
2 SZEDERKÉNYI Bendegúz 22:36 06:00 16:35 2 + 0:37 05:19
3 GÉRÓ Mátyás 23:26 04:53 18:32 2 + 1:27 05:31
4 KULCSÁR Ágoston 26:00 05:49 20:11 2 + 4:01 06:07
5 TUTKA Noah William 27:28 06:02 21:25 2 + 5:29 06:28
6 ZSIROS Áron 27:42 06:10 21:32 2 + 5:43 06:31
7 MOLNÁR Zsófia Hanna 27:49 05:18 22:31 2 + 5:50 06:33
8 KIRÁLY Péter 27:59 06:53 21:06 2 + 6:00 06:35
9 LÁJER Olivér 28:19 06:53 21:25 2 + 6:20 06:40

10 DR. HORÁNYI Dániel 28:24 06:57 21:26 2 + 6:25 06:41
11 JORDÁN Zsófia 28:55 06:23 22:31 2 + 6:56 06:48
12 CSÉPÁNY-FILEMON Artúr Babérliget Általános Iskola 28:59 07:03 21:55 2 + 7:00 06:49
13 LUKÁCSHÁZI Buda 29:51 05:49 24:02 2 + 7:52 07:01
14 MOLNÁR Levente 29:52 06:30 23:22 2 + 7:53 07:02
15 HERCEG Adrienn Dockyard 30:12 06:43 23:29 2 + 8:13 07:07
16 ZSIROS Tibor 30:21 06:49 23:31 2 + 8:22 07:08
17 BOZSÓ Bence 30:31 06:37 23:54 2 + 8:32 07:11
18 KIRÁLY Albert 30:42 05:45 24:57 2 + 8:43 07:13
19 JOB Nidhya 30:52 06:23 24:29 2 + 8:53 07:16
20 CSÉPÁNY-FILEMON Abigél Babérliget Általános Iskola 31:14 07:08 24:05 2 + 9:15 07:21
21 CSÉVI Sára 31:15 05:27 25:47 2 + 9:16 07:21
22 KIRÁLY-NAGY Ildikó 31:16 06:54 24:22 2 + 9:17 07:22
23 TÓFALVI Maja 31:30 06:40 24:49 2 + 9:31 07:25
24 BOZSÓ László 32:03 06:38 25:25 2 + 10:04 07:32
25 LAKATOS Emma 32:17 06:16 26:00 2 + 10:18 07:36
26 SZATHMÁRY Éva 32:19 07:00 25:18 2 + 10:20 07:36
27 LUKÁCSHÁZI Artúr 32:22 07:04 25:18 2 + 10:23 07:37
28 POGÁNY Márton Ádám 33:01 07:14 25:47 2 + 11:02 07:46
29 GÖNCZ Bonifác 33:16 06:19 26:56 2 + 11:17 07:50
30 TUTKA Allegra Pippa 33:30 06:32 26:58 2 + 11:31 07:53
31 IVÁNKA Gábor 34:17 06:51 27:26 2 + 12:18 08:04
32 IVÁNKA Laura 34:31 07:04 27:27 2 + 12:32 08:07
33 BORBÉLY Anna 35:12 07:12 27:59 2 + 13:13 08:17
34 SIMON Erzsébet 36:36 07:45 28:50 2 + 14:37 08:37
35 KRUPPA Barbara 37:01 07:45 29:16 2 + 15:02 08:43
36 SZEDERKÉNYI Ambrus 37:22 07:49 29:33 2 + 15:23 08:47
37 HAVRANCSIK Katalin 37:28 07:46 29:41 2 + 15:29 08:49
38 KULCSÁR Lilla 37:34 07:38 29:56 2 + 15:35 08:50
39 KERÉNYI Réka 37:35 07:39 29:56 2 + 15:36 08:50
40 MAJTÉNYI Dalma 37:35 07:38 29:57 2 + 15:36 08:50
41 TÓTH Veronika 38:40 07:30 31:10 2 + 16:41 09:06
42 DR. ERDEI Csilla 39:00 08:59 30:00 2 + 17:01 09:11
43 KÉKESI Krisztina Dockyard 40:00 07:06 32:54 2 + 18:01 09:25
44 BOGÁTI Réka 40:00 07:36 32:24 2 + 18:01 09:25
45 MRAVIK-KŐVÁRY Olivia 40:52 06:49 34:03 2 + 18:53 09:37
46 MOLNÁR-BUDAI Linda 40:53 07:54 32:59 2 + 18:54 09:37
47 HORÁNYI Ádám 44:57 07:31 37:25 2 + 22:58 10:35
48 BUDAI Ágnes 45:12 07:56 37:15 2 + 23:13 10:38
49 KŐVÁRY Anett 45:12 07:29 37:42 2 + 23:13 10:38



Dockyard Crosskovácsi '22 Terepfutó verseny
Nagykovácsi   ·   2022.06.12.

Results - Közép  ·  1 page

Pl. Név Club Idő Lap
1

Lap
2

Lap
3

Körök Gap
min/km
Pace

Közép Junior fiú (KJF) (9)
1 ABONYI Bence 36:52 04:36 16:14 16:02 3 - 04:40
2 TÓFALVI Marcell 41:23 04:48 17:58 18:36 3 + 4:31 05:14
3 HOLDAMPF Álmos Remeteszőlősi Darazsak 46:21 06:43 18:56 20:40 3 + 9:29 05:52
4 SZLOVÁK Soma Levente 47:03 05:48 20:43 20:31 3 + 10:11 05:58
5 BÁNFI Lóránt 47:18 06:20 21:07 19:51 3 + 10:26 05:59
6 NORRIS-TARI Giles 53:22 06:48 22:30 24:04 3 + 16:30 06:46
7 CHRÁSKA Simon 57:22 06:29 25:13 25:39 3 + 20:30 71:43
8 KOVÁCS Dávid 58:11 06:00 25:35 26:35 3 + 21:19 72:44
9 SZÉKELYHIDI Máté Remeteszőlősi Darazsak 33:43 06:44 26:59 2 + 1 lap 07:45

Közép Felnőtt férfi (KFF) (16)
1 ARI Gardner 36:17 04:08 15:50 16:18 3 - 04:35
2 DR POLAUF Tamás 40:06 04:35 17:11 18:20 3 + 3:49 05:05
3 HAJZER Tamás 41:26 05:31 17:26 18:28 3 + 5:09 05:14
4 SÁNTHA Balázs 42:35 06:11 17:36 18:47 3 + 6:18 05:23
5 DR. CSÉPÁNY Gergely Babérliget Általános Iskola 46:30 05:45 20:32 20:12 3 + 10:13 05:53
6 TAKÁCS Gergely 49:17 06:11 20:41 22:25 3 + 13:00 06:14
7 CSEKE Gergely 50:59 05:50 21:53 23:15 3 + 14:42 06:27
8 MENYHÁRT Tamás 51:30 06:28 22:27 22:34 3 + 15:13 06:31
9 HOLDAMPF Gusztáv Remeteszőlősi Darazsak 51:34 06:57 21:56 22:40 3 + 15:17 06:32

10 DR SZÉKELYHIDI Zsolt Remeteszőlősi Darazsak 51:34 06:58 21:54 22:42 3 + 15:17 06:32
11 SUTÁK Péter 52:37 06:33 22:40 23:23 3 + 16:20 06:40
12 GÉRÓ Péter 53:17 06:14 22:33 24:29 3 + 17:00 06:44
13 KRUPPA Ákos 53:49 05:57 22:38 25:13 3 + 17:32 06:49
14 BÉLTEKI Árpád 55:33 07:10 24:06 24:16 3 + 19:16 69:26
15 CHRÁSKA Tomas 57:23 06:29 25:13 25:40 3 + 21:06 71:44
16 CSOKNYAI Levente Remeteszőlősi Darazsak 1:00:22 06:58 25:20 28:03 3 + 24:05 75:28

Közép Felnőtt nő (KFN) (9)
1 DR. ASZTALOS Erika Éva 41:05 05:19 17:45 18:00 3 - 05:12
2 TÓTH Anita 47:29 05:46 21:14 20:27 3 + 6:24 06:01
3 CSEKE-NAGY Bernadett 49:55 05:49 21:44 22:21 3 + 8:50 06:19
4 FAZEKAS Dóra 53:14 06:02 23:08 24:04 3 + 12:09 06:44
5 HORNOK Andrea 54:35 06:32 23:38 24:24 3 + 13:30 68:14
6 NORRIS-TARI Anita 54:50 06:48 23:26 24:36 3 + 13:45 68:32
7 PITI Irén 55:40 07:17 24:54 23:29 3 + 14:35 69:35
8 GUTENKUNST Dóra 1:06:22 07:55 29:22 29:04 3 + 25:17 82:58
9 HOFFER Anita 1:07:08 07:48 29:28 29:50 3 + 26:03 83:55



Dockyard Crosskovácsi '22 Terepfutó verseny
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Results - Hosszú  ·  1 page

Pl. Név Club Idő
Lap
1

Lap
2

Lap
3 Körök Gap

min/km
Pace

Hosszú Felnőtt férfi (HFF) (30)
1 JENKEI Péter 1:16:06 04:09 14:16 57:40 3 - 04:01
2 BÜKI Ádám 1:23:53 04:24 14:59 1:04:29 3 + 7:47 04:25
3 TULCSIK Marcell Honvéd 1:28:03 04:26 15:09 1:08:27 3 + 11:57 04:38
4 MÉCS László 1:30:01 04:24 15:07 1:10:28 3 + 13:55 04:44
5 FAZEKAS Tamás 1:30:34 04:47 16:51 1:08:55 3 + 14:28 04:46
6 KOVÁCS Andor 1:34:04 04:25 15:56 1:13:41 3 + 17:58 04:57
7 MÁRTON Zsolt 1:34:07 04:37 16:56 1:12:33 3 + 18:01 04:57
8 DÉCZI  Balázs 1:41:52 05:06 17:43 1:19:02 3 + 25:46 05:22
9 KÓRÓDI Arion 1:42:32 05:33 17:26 1:19:32 3 + 26:26 05:24

10 MARTINEZ FERNANDEZ Daniel 1:48:20 05:03 18:47 1:24:29 3 + 32:14 05:42
11 VISZKELETI Mátyás Dockyard 1:48:52 05:30 19:40 1:23:41 3 + 32:46 05:44
12 VERESS Zénó 1:49:09 05:26 19:08 1:24:33 3 + 33:03 05:44
13 CSIZMADIA Ferenc Dorogi Atlétikai Club 1:52:19 06:05 21:03 1:25:10 3 + 36:13 05:55
14 HEGEDŰS Levente 1:52:22 05:52 20:50 1:25:39 3 + 36:16 05:55
15 SZÁLLA Gáspár Spirit SC 1:52:28 05:26 19:34 1:27:27 3 + 36:22 05:55
16 LUKÁCSHÁZI Gergely 1:55:08 05:08 16:54 1:33:05 3 + 39:02 06:04
17 MÓRICZ Máté 1:56:29 05:58 20:18 1:30:12 3 + 40:23 06:08
18 VAS Benjámin 1:57:45 05:38 18:03 1:34:03 3 + 41:39 06:12
19 KATONA Norbert 1:59:29 05:26 20:12 1:33:50 3 + 43:23 06:17
20 GELLAI Imre 1:59:43 06:02 20:54 1:32:46 3 + 43:37 06:18
21 KRONAVETIER István 2:03:09 05:34 21:51 1:35:43 3 + 47:03 06:29
22 SAROK Ferenc 2:04:38 05:52 20:59 1:37:46 3 + 48:32 06:34
23 LÁSZLÓ Gergely Spirit SC 2:04:56 05:27 20:12 1:39:17 3 + 48:50 06:35
24 TÓTH Szabolcs Béla 2:07:02 06:30 22:13 1:38:18 3 + 50:56 06:41
25 LAKATOS Tamás 2:07:29 06:14 26:05 1:35:09 3 + 51:23 06:43
26 VÖRÖS  Tamás 2:09:26 06:25 22:16 1:40:44 3 + 53:20 06:49
27 ANGELI Balázs 2:16:56 06:47 25:16 1:44:52 3 + 1:00:50 07:13
28 KÓSZÓ Péter 2:25:27 06:49 26:11 1:52:25 3 + 1:09:21 07:40
29 GÖRGÉNYI-NAGY Szabolcs 2:30:35 07:01 25:57 1:57:35 3 + 1:14:29 07:56
30 RÁCZ Imre 2:33:37 06:03 22:43 2:04:50 3 + 1:17:31 08:05

Hosszú Felnőtt nő (HFN) (20)
1 RÁCZ Janka 1:42:19 04:41 17:14 1:20:23 3 - 05:23
2 KÉZSMÁRKI Ágnes 1:42:29 05:09 17:55 1:19:24 3 + 0:10 05:23
3 NÉMETH Nóra 1:42:32 05:18 18:21 1:18:52 3 + 0:13 05:24
4 PETŐ-VARGA Fruzsina 1:51:53 05:35 20:08 1:26:08 3 + 9:34 05:53
5 BALOGH Piroska 1:53:38 05:57 20:02 1:27:38 3 + 11:19 05:59
6 PERJÁS Noémi 1:55:24 05:08 19:26 1:30:49 3 + 13:05 06:04
7 GÉPÓNÉ Molnár Valéria 1:57:08 05:47 20:24 1:30:56 3 + 14:49 06:10
8 KÓRÓDI Erika 1:58:28 05:52 20:07 1:32:28 3 + 16:09 06:14
9 MOLNÁR Judit 2:00:38 06:11 21:22 1:33:04 3 + 18:19 06:21

10 NEUMANN Mónika 2:08:04 06:00 22:05 1:39:58 3 + 25:45 06:44
11 ZSIGMOND Katalin 2:08:19 06:18 22:52 1:39:08 3 + 26:00 06:45
12 FILEMON Zsófia Babérliget Általános Iskola 2:09:52 06:18 23:50 1:39:43 3 + 27:33 06:50
13 TORMA Krisztina 2:12:37 05:47 22:09 1:44:41 3 + 30:18 06:59
14 FÜZI Zsófia 2:14:06 05:59 21:46 1:46:20 3 + 31:47 07:04
15 CARLSON Adél 2:15:05 06:18 23:49 1:44:56 3 + 32:46 07:07
16 GARAI Borbála 2:26:19 06:56 25:51 1:53:31 3 + 44:00 07:42
17 VÁRADI Dorottya 2:27:44 06:40 25:42 1:55:22 3 + 45:25 07:47
18 KANCZLER Fruzsina 2:29:29 06:28 25:44 1:57:16 3 + 47:10 07:52
19 TOLDI Tímea 2:30:35 06:58 26:00 1:57:36 3 + 48:16 07:56
20 MOLNÁR Dorottya 2:30:35 07:00 25:57 1:57:37 3 + 48:16 07:56

Hosszú Senior férfi (HSF) (11)
1 KISIDA Gábor Crosskovácsi 1:35:33 04:57 17:09 1:13:26 3 - 05:02
2 KULCSÁR András 1:42:38 05:12 17:48 1:19:36 3 + 7:05 05:24
3 BALLA Zsolt Attila 1:48:13 04:48 16:50 1:26:34 3 + 12:40 05:42
4 MORVAY Gábor Babérliget Általános Iskola 1:50:40 05:32 18:59 1:26:08 3 + 15:07 05:49
5 PITZ Tamás 2:02:16 05:38 20:54 1:35:44 3 + 26:43 06:26
6 GARDNER David 2:07:51 05:55 22:16 1:39:39 3 + 32:18 06:44
7 VÁRLAKI Tibor 2:08:04 06:01 21:54 1:40:08 3 + 32:31 06:44
8 KISS Tamás 2:08:15 06:47 24:10 1:37:16 3 + 32:42 06:45
9 TOÓK András 2:16:06 06:26 22:46 1:46:53 3 + 40:33 07:10

10 NÓGRÁDI Péter 2:24:06 05:51 23:34 1:54:40 3 + 48:33 07:35
11 KRAVECZ Krisztian 2:29:19 06:31 25:01 1:57:46 3 + 53:46 07:52

Hosszú Senior nő (HSN) (1)
1 BERÉNYI Ildikó 1:56:06 05:48 21:29 1:28:48 3 - 06:07



Dockyard Crosskovácsi '22 Terepfutó verseny
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Pl. Név Club Idő
Lap
1

Lap
2

Lap
3 Körök Gap

min/km
Pace

Women (21)
1 RÁCZ Janka 1:42:19 04:41 17:14 1:20:23 3 - 05:23
2 KÉZSMÁRKI Ágnes 1:42:29 05:09 17:55 1:19:24 3 + 0:10 05:23
3 NÉMETH Nóra 1:42:32 05:18 18:21 1:18:52 3 + 0:13 05:24
4 PETŐ-VARGA Fruzsina 1:51:53 05:35 20:08 1:26:08 3 + 9:34 05:53
5 BALOGH Piroska 1:53:38 05:57 20:02 1:27:38 3 + 11:19 05:59
6 PERJÁS Noémi 1:55:24 05:08 19:26 1:30:49 3 + 13:05 06:04
7 BERÉNYI Ildikó 1:56:06 05:48 21:29 1:28:48 3 + 13:47 06:07
8 GÉPÓNÉ Molnár Valéria 1:57:08 05:47 20:24 1:30:56 3 + 14:49 06:10
9 KÓRÓDI Erika 1:58:28 05:52 20:07 1:32:28 3 + 16:09 06:14

10 MOLNÁR Judit 2:00:38 06:11 21:22 1:33:04 3 + 18:19 06:21
11 NEUMANN Mónika 2:08:04 06:00 22:05 1:39:58 3 + 25:45 06:44
12 ZSIGMOND Katalin 2:08:19 06:18 22:52 1:39:08 3 + 26:00 06:45
13 FILEMON Zsófia Babérliget Általános Iskola 2:09:52 06:18 23:50 1:39:43 3 + 27:33 06:50
14 TORMA Krisztina 2:12:37 05:47 22:09 1:44:41 3 + 30:18 06:59
15 FÜZI Zsófia 2:14:06 05:59 21:46 1:46:20 3 + 31:47 07:04
16 CARLSON Adél 2:15:05 06:18 23:49 1:44:56 3 + 32:46 07:07
17 GARAI Borbála 2:26:19 06:56 25:51 1:53:31 3 + 44:00 07:42
18 VÁRADI Dorottya 2:27:44 06:40 25:42 1:55:22 3 + 45:25 07:47
19 KANCZLER Fruzsina 2:29:29 06:28 25:44 1:57:16 3 + 47:10 07:52
20 TOLDI Tímea 2:30:35 06:58 26:00 1:57:36 3 + 48:16 07:56
21 MOLNÁR Dorottya 2:30:35 07:00 25:57 1:57:37 3 + 48:16 07:56

Men (41)
1 JENKEI Péter 1:16:06 04:09 14:16 57:40 3 - 04:01
2 BÜKI Ádám 1:23:53 04:24 14:59 1:04:29 3 + 7:47 04:25
3 TULCSIK Marcell Honvéd 1:28:03 04:26 15:09 1:08:27 3 + 11:57 04:38
4 MÉCS László 1:30:01 04:24 15:07 1:10:28 3 + 13:55 04:44
5 FAZEKAS Tamás 1:30:34 04:47 16:51 1:08:55 3 + 14:28 04:46
6 KOVÁCS Andor 1:34:04 04:25 15:56 1:13:41 3 + 17:58 04:57
7 MÁRTON Zsolt 1:34:07 04:37 16:56 1:12:33 3 + 18:01 04:57
8 KISIDA Gábor Crosskovácsi 1:35:33 04:57 17:09 1:13:26 3 + 19:27 05:02
9 DÉCZI  Balázs 1:41:52 05:06 17:43 1:19:02 3 + 25:46 05:22

10 KÓRÓDI Arion 1:42:32 05:33 17:26 1:19:32 3 + 26:26 05:24
11 KULCSÁR András 1:42:38 05:12 17:48 1:19:36 3 + 26:32 05:24
12 BALLA Zsolt Attila 1:48:13 04:48 16:50 1:26:34 3 + 32:07 05:42
13 MARTINEZ FERNANDEZ Daniel 1:48:20 05:03 18:47 1:24:29 3 + 32:14 05:42
14 VISZKELETI Mátyás Dockyard 1:48:52 05:30 19:40 1:23:41 3 + 32:46 05:44
15 VERESS Zénó 1:49:09 05:26 19:08 1:24:33 3 + 33:03 05:44
16 MORVAY Gábor Babérliget Általános Iskola 1:50:40 05:32 18:59 1:26:08 3 + 34:34 05:49
17 CSIZMADIA Ferenc Dorogi Atlétikai Club 1:52:19 06:05 21:03 1:25:10 3 + 36:13 05:55
18 HEGEDŰS Levente 1:52:22 05:52 20:50 1:25:39 3 + 36:16 05:55
19 SZÁLLA Gáspár Spirit SC 1:52:28 05:26 19:34 1:27:27 3 + 36:22 05:55
20 LUKÁCSHÁZI Gergely 1:55:08 05:08 16:54 1:33:05 3 + 39:02 06:04
21 MÓRICZ Máté 1:56:29 05:58 20:18 1:30:12 3 + 40:23 06:08
22 VAS Benjámin 1:57:45 05:38 18:03 1:34:03 3 + 41:39 06:12
23 KATONA Norbert 1:59:29 05:26 20:12 1:33:50 3 + 43:23 06:17
24 GELLAI Imre 1:59:43 06:02 20:54 1:32:46 3 + 43:37 06:18
25 PITZ Tamás 2:02:16 05:38 20:54 1:35:44 3 + 46:10 06:26
26 KRONAVETIER István 2:03:09 05:34 21:51 1:35:43 3 + 47:03 06:29
27 SAROK Ferenc 2:04:38 05:52 20:59 1:37:46 3 + 48:32 06:34
28 LÁSZLÓ Gergely Spirit SC 2:04:56 05:27 20:12 1:39:17 3 + 48:50 06:35
29 TÓTH Szabolcs Béla 2:07:02 06:30 22:13 1:38:18 3 + 50:56 06:41
30 LAKATOS Tamás 2:07:29 06:14 26:05 1:35:09 3 + 51:23 06:43
31 GARDNER David 2:07:51 05:55 22:16 1:39:39 3 + 51:45 06:44
32 VÁRLAKI Tibor 2:08:04 06:01 21:54 1:40:08 3 + 51:58 06:44
33 KISS Tamás 2:08:15 06:47 24:10 1:37:16 3 + 52:09 06:45
34 VÖRÖS  Tamás 2:09:26 06:25 22:16 1:40:44 3 + 53:20 06:49
35 TOÓK András 2:16:06 06:26 22:46 1:46:53 3 + 1:00:00 07:10
36 ANGELI Balázs 2:16:56 06:47 25:16 1:44:52 3 + 1:00:50 07:13
37 NÓGRÁDI Péter 2:24:06 05:51 23:34 1:54:40 3 + 1:08:00 07:35
38 KÓSZÓ Péter 2:25:27 06:49 26:11 1:52:25 3 + 1:09:21 07:40
39 KRAVECZ Krisztian 2:29:19 06:31 25:01 1:57:46 3 + 1:13:13 07:52
40 GÖRGÉNYI-NAGY Szabolcs 2:30:35 07:01 25:57 1:57:35 3 + 1:14:29 07:56
41 RÁCZ Imre 2:33:37 06:03 22:43 2:04:50 3 + 1:17:31 08:05


